
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(четверта (позачергова) сесія восьмого скликання) 

30 грудня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 06-4/VIII 

 

Про прийняття об’єктів соціальної сфери 

 

В зв’язку з реорганізацією Олексіївщинської, Мостищенської, 

Нічогівської, Савинської, Сираївської сільських рад шляхом їх приєднання до 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області (код 

ЄДРПОУ 04412419), відповідно до Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», Закону України «Про внесення змін до 

деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та 

діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 

адміністрацій», рішення  першої сесії Козелецької селищної ради восьмого 

скликання від 14.12.2020 року №13-1/VIII «Про реорганізацію Нічогівської 

сільської ради шляхом приєднання до Козелецької селищної ради», рішення  

першої сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання від 14.12.2020 

року №14-1/VIII «Про реорганізацію Олексіївщинської сільської ради шляхом 

приєднання до Козелецької селищної ради», рішення  першої сесії Козелецької 

селищної ради восьмого скликання від 14.12.2020 року №15-1/VIII «Про 

реорганізацію Петрівської сільської ради шляхом приєднання до Козелецької 

селищної ради», рішення  першої сесії Козелецької селищної ради восьмого 

скликання від 14.12.2020 року №16-1/VIII «Про реорганізацію Савинської 

сільської ради шляхом приєднання до Козелецької селищної ради», рішення  

першої сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання від 14.12.2020 

року №17-1/VIII «Про реорганізацію Сираївської сільської ради шляхом 

приєднання до Козелецької селищної ради», керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Прийняти в комунальну власність Козелецької селищної ради 

Козелецького району Чернігівської області від Мостищенської сільської ради 

Чернігівського району Чернігівської області об’єкти соціальної сфери: 

- Мостищенський сільський будинок культури; 

- Петрівський дошкільний навчальний заклад загального розвитку; 



- Петрівську бібліотеку-філію №57. 

2. Прийняти в комунальну власність Козелецької селищної ради 

Козелецького району Чернігівської області від Нічогівської сільської ради 

Козелецького району Чернігівської області об’єкти соціальної сфери: 

- Нічогівський сільський клуб; 

- Нічогівську бібліотеку-філію №47. 

3. Прийняти в комунальну власність Козелецької селищної ради 

Козелецького району Чернігівської області від Олексіївщинської сільської 

ради Козелецького району Чернігівської області об’єкти соціальної сфери: 

- Олексіївщинський сільський клуб; 

- Єрківський сільський клуб; 

- Тополівський сільський клуб; 

- Олексіївщинську  бібліотеку-філію №52; 

- Єрківську бібліотеку-філію №25. 

4. Прийняти в комунальну власність Козелецької селищної ради 

Козелецького району Чернігівської області від Сираївської сільської ради 

Козелецького району Чернігівської області об’єкти соціальної сфери: 

- Сираївський сільський будинок культури; 

- Сираївську бібліотеку-філію №66. 

5. Прийняти в комунальну власність Козелецької селищної ради 

Козелецького району Чернігівської області від Савинської сільської ради 

Козелецького району Чернігівської області об’єкти соціальної сфери: 

- Савинську бібліотеку-філію №63. 

6. Передати вищевказані об’єкти соціальної сфери в оперативне 

управління управлінню освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької 

селищної ради. 

7. Прийняття та передачу вищевказаних об’єктів соціальної сфери 

здійснити у порядку встановленому чинним законодавством України. 

8. Уповноважити  начальника управління освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради (Боришполець Л.М.) 

забезпечити приведення установчих документів та назв даних об’єктів 

соціальної сфери у відповідність до вимог чинного законодавства України. 

9. Фінансовому управлінню Козелецької селищної ради Козелецького 

району Чернігівської області передбачити кошти на фінансування вище 

зазначених об’єктів соціальної сфери. 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій та постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку. 

 

 

Селищний голова                                                                              В.П.Бригинець                             

 

 

 
 


